/74 BBC

DK-AL-LD CELLPACK

Electrical Products

Koncéwka kablowa prasowana Al
szczelna, do niskich i srednich napigé

Koncéwka kablowa (prasowanie szesciokatne) do
przewoddw aluminiowych, nadaje sie do glowic e A P T
wnetrzowych i napowietrznych.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu DK-AL-LD 300/16
Numer przedmiotu 194932
Uwaga Do zaprasowywania uzy¢ odpowiedniego narzedzia prasujacego z wktadka

prasujgca DIN.

Zastosowanie

Koncowka kablowa do zyt aluminiowych RM/SM (klasa 2),
RE i SE (klasa 1) zgodnie z normg DIN EN 60228 (VDE
0295)
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu DK-AL-LD 300/16
Numer przedmiotu 194932
Normy i certyfikaty DIN 46329
Materiaty Czyste aluminium
Diugosc¢ L 103 mm
Szerokos$¢ B 38 mm
Diameter D1 23.3 mm
Diameter D2 17 mm
Diameter D3 34 mm
Nominal cross section RM/SM 300 mm?
Press die code K 34 mm
Diugosc A 70 mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania
llos¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

DK-AL-LD 300/16
194932

Koncéwka kablowa prasowana

85369010
4010311052984

Torebka1
1

Sztuka
122

30

30

0.175
0.175

Karton
25
Sztuka
290
195
145
4.375
4.675
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